censita, al Catasto Fabbricati del Comune di Lamezia Terme, Sezione Nicastro, al Foglio 19, Particella 
341, Sub 6 (categoria A/3, classe U, zona censuaria 3, consistenza 1 vano, rendita € 43,90) e Sub 8 
(categoria A/3, classe U, zona censuaria 3, consistenza 1 vano, rendita € 43,90).  

Prezzo base € 22.567,10 (Euro ventiduemila cinquecento sessantasette/10) 
Offerta minima € 16.925,33 (Euro sedicimila novecento venticinque/33) 
Cauzione 10% del prezzo proposto  
Rilancio in caso di gara 4% prezzo base 

REGOLARITÀ EDILIZIA ED URBANISTICA  

L’immobile risulta ristrutturato senza alcun tipo di autorizzazione. 
Come accertato nella relazione del C.T.U. arch. Maria Varia del 2.3.2022, non è stata reperita la planimetria

[...]

•  piena proprietà di un appezzamento di terreno ubicato a Feroleto Antico (CZ), Località Schiavello, 
censito, al Catasto Terreni del Comune di Feroleto Antico, al Foglio 24, Particella 373, sem. irr., are 
5.60, classe 2, R.D. € 1,59, R.A. € 1,01. 

Prezzo base € 117.645,23 (Euro centodiciassette mila seicento quarantacinque/23) 
Offerta minima € 88.233,92 (Euro ottantottomila duecento trenta tre/92) 
Cauzione 10% del prezzo proposto  
Rilancio in caso di gara 4% prezzo base 

REGOLARITÀ EDILIZIA ED URBANISTICA  

In base alla C.T.U. in atti, la particella 380 ricade in zona industriale ed artigianale area PIP Località 
Fondaco Frustato, verde attrezzato, con caratteristiche di edificabilità destinata solo alla costruzione di edifici

[...]

• piena proprietà di un appezzamento di terreno ubicato a Feroleto Antico (CZ), Località Schiavello, 
censito, al Catasto Terreni del Comune di Feroleto Antico, al Foglio 24, Particella 384, vigneto, are 
4.45, classe 1, R.D. € 3,56, R.A. € 1,61.   

Prezzo base € 8.537,66 (Euro ottomila cinquecento trentasette/66) 
Offerta minima € 6.403,25 (Euro seimila quattrocento tre/25) 
Cauzione 10% del prezzo proposto  
Rilancio in caso di gara 4% prezzo base 

REGOLARITÀ EDILIZIA ED URBANISTICA  

In base alla C.T.U. in atti, il lotto ricade in zona E1 agricola. 

CERTIFICATO DI AGIBILITÀ  

Non previsto. 

STATO DI OCCUPAZIONE